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Tampereen aluekeskusrekisterin yhteistyöryhmän kokous 

Aika   ke 22.3.2023 klo 9.30–11.05 

Paikka   Näsin Sali, Seurakuntien talo, Näsilinnankatu 26, Tampere 

Jäsenet   Virpi Järvinen   kirkkoherra, Hattulan srk 
Jenni Kaseva   toimistosihteeri, Humppilan srk 
Hanna-Leena Kevätsalo-Vuorio johtava kappalainen, Hämeenlinna-Vanajan srk 
Juha Aila   kirkkoherra, Ikaalisten srk 
Heidi Pitkänen   vs. kirkkoherra, Jokioisten srk 
Harri Niemelä   kirkkoherra, Jämsän srk 
Mirja Kivioja talouspäällikkö, Kihniön srk 
Juha Itkonen   kirkkoherra, Messukylän srk/Tampereen srky, pj. 
Saila Munukka   kirkkoherra, Mänttä-Vilppulan srk 
Mikko Sulander vt. kirkkoherra, Nokian srk 
Teija Isoaho toimistonhoitaja, Parkanon srk 
Olli-Pekka Silfverhuth kirkkoherra, Pirkkalan srk 
Auni Kaipia vt. kirkkoherra, Punkalaitumen ja Urjalan srk 
Jari Kemppainen  kirkkoherra, Pälkäneen srk 
Sirpa Viherä   kirkkoherra, Riihimäen srk 
Sauli Keskinen   vt. kirkkoherra, Ruoveden srk 
Vesa Aurén   kirkkoherra, Sastamalan srk 
Harri Henttinen   kirkkoherra, Vesilahden srk, poistui klo 10.40 
Jukka Taskinen   vs. kirkkoherra, Virtain srk 
Virpi Peurakoski seurakuntasihteeri, Ylöjärven srk 
Kalle Leppälä vt. kirkkoherra, Ypäjän srk 
Kari Salonen   johtaja, Tampereen aluekeskusrekisteri 
 

Varajäsenet Mervi Niittunen  toimistonhoitaja, Hämeenkyrön srk 
 
Läsnä   Kati Nieminen   talousjohtaja, Lempäälän srk 
   Kaarina Juhala   vs. seurakuntasihteeri, Tammelan srk 
 
Estynyt   Leena Sorsa   vs. kirkkoherra, Akaan srk 

Esa Löytömäki   kirkkoherra, Forssan srk 
   Jussi Kauranne   kirkkoherra, Hausjärven srk 
   Jorma Pitkänen   kirkkoherra, Hämeenkyrön srk 
   Pekka Riikonen   kirkkoherra, Janakkalan srk 
   Markku Viitala   vs. kirkkoherra, Kangasalan srk 
   Matti Vehviläinen  kirkkoherra, Lempäälän srk 
   Tuomas Hynynen  kirkkoherra, Lopen srk 
   Timo Waris   kirkkoherra, Sääksmäen srk 

Juha Koivulahti kirkkoherra, Tammelan srk 
 
Lisäksi   Leena Parkkinen  rekisteriesimies, Tampereen aluekeskusrekisteri, 

kokouksen sihteeri 
   Tapani Rantala   yhtymäjohtaja, Tampereen srky 
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   Elina Tarkkala   rekisteriesimies, Tampereen aluekeskusrekisteri 
Veera Palmu toimistosihteeri, aluekeskusrekisterin henkilöstön 

edustaja   
 

1. KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 Yhteistyöryhmän puheenjohtaja, kirkkoherra Juha Itkonen piti alkuhartauden ja avasi 
kokouksen. 

2. KOKOUSTIEDOT  

Todettiin läsnäolijat ja hyväksyttiin kokouksen käsittelyjärjestys. Päätettiin myöntää Kati 
Niemiselle (Lempäälän srk) ja Kaarina Juhalalle (Tammelan srk) läsnäolo- ja puheoikeudet. 
Muistion liitteenä on aluekeskusrekisterin yhteistyöryhmän jäsenet v. 2023–2024.  
(LIITE 1.) 

3. YHTEISTYÖRYHMÄN JÄRJESTÄYTYMINEN 

Esitys Aluekeskusrekisterin johtaja esittää, että  
- kutsutaan rekisteriesimies Leena Parkkinen yhteistyöryhmän sihteeriksi vuosiksi 

2023–2024  
- kutsutaan rekisteriesimies Elina Tarkkala yhteistyöryhmän pysyväksi asiantuntijaksi 

vuosiksi 2023–2024 ja myönnetään hänelle läsnäolo- ja puheoikeus. 
 

Päätös  Esityksen mukaan. 

4. TOIMINTAKERTOMUS 

Aluekeskusrekisterin johtaja Kari Salonen kävi kokouksessa läpi aluekeskusrekisterin 
toimintakertomuksen vuodelta 2022. (LIITE 2.) 

  
Esitys Aluekeskusrekisterin johtaja esittää, että  

- käsitellään aluekeskusrekisterin toimintakertomus vuodelta 2022 
- kukin yhteistyöryhmän jäsen vie toimintakertomuksen tiedoksi omaan 

seurakuntaansa 
 
Päätös  Esityksen mukaan. 
 

5. TALOUDEN TOTEUMA VUONNA 2022 JA KUSTANNUSTEN JAKO VUONNA 2023 

Vuoden 2022 budjetissa laskelma aluekeskusrekisterin toimintakatteesta osoitti lukua 
2,52 €/seurakunnan jäsen. Asiakasseurakunnille on vuoden 2022 kestäessä lähetetty sen 
mukaiset laskut. Vuoden 2022 virallinen tilinpäätös ei ole vielä valmistunut, mutta 
laskelmat osoittavat lukua 1,68 € / jäsen (LIITE 3.) Säästö on ollut huomattava. Suuri osa 
siitä on seurausta budjetoitua suuremmista virkatodistustuloista. 

 
Erotus hyvitetään seurakunnille siten, että vuoden 2023 toiselta vuosineljännekseltä ei 
lähetetä laskua lainkaan ja loppuosa hyvitetään vuoden kolmannen vuosineljänneksen 
laskuissa.  
 
Vertailun vuoksi, vuoden 2019 tilinpäätös päätyi lukuun 2,24 €/jäsen, vuoden 2020 
tilinpäätös lukuun 2,15 €/jäsen ja vuoden 2021 tilinpäätös lukuun 1,85 €/jäsen. 
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Aluekeskusrekisterin neljän ensimmäisen toimintavuoden aikana on siis käynyt niin, että 
aluekeskusrekisterin kasvaessa yksikkökustannus on pienentynyt ja kunkin seurakunnan 
maksama euromäärä on pienentynyt (LIITE 4.) 

 
Kirkon tilastoista on poimittu seurakuntien jäsenmäärät 31.12.2022 ja laskettu niihin 
perustuvat vuoden 2023 maksuosuudet ja kunkin vuosineljänneksen laskujen suuruudet 
(LIITE 5.) 
 

Esitys Aluekeskusrekisterin johtaja esittää, että  
- yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi vuoden 2022 talouden toteuman 
- yhteistyöryhmä hyväksyy esitetyn maksuosuuslaskelman vuodelle 2023 

 
Päätös  Esityksen mukaan. 
 

6. AJANKOHTAISTA TIETOJEN LUOVUTUKSESTA 

Rekisteriesimies Elina Tarkkala on valmistanut kokokuseen PowerPoint-esityksen 
ajankohtaisista asioista liittyen tietojen luovutukseen. 
 

Esitys  Aluekeskusrekisterin johtaja esittää, että  
- käydään rekisteriesimies Elina Tarkkalan johdolla ajankohtaisia asioista tietojen 

luovutuksesta. PowerPoint-esitys lisätään muistion liitteeksi, josta löytyy tässä 
kohdassa käsitellyt asiat. (LIITE 6.) 
 

Päätös  Esityksen mukaan. 

7. AJANKOHTAISTA REKISTERÖINNEISTÄ JA KIRJURI-OIKEUKSISTA 

Rekisteriesimies Leena Parkkinen on valmistanut kokoukseen PowerPoint-esityksen 
ajankohtaisista rekisteröintiryhmän asioista sekä Kirjuri-oikeuksista.  

Kokouksessa sovittiin, että jatkossa aluekeskusrekisterissä voidaan rekisteröidä kirkkoon 
liittymiset ennen kirkkoherran hyväksyntää tapauksissa, joissa henkilö on liittynyt ja 
eronnut seurakunnasta useampaan kertaan. Seurakuntaan lähetetään tiedot henkilön 
liittymisistä ja eroista edellisen viiden vuoden ajalta. 

Esitys Aluekeskusrekisterin johtaja esittää, että  
- käydään rekisteriesimies Leena Parkkisen johdolla ajankohtaisia asioita 

rekisteröinneistä ja Kirjuri-oikeuksista. PowerPoint-esitys lisätään muistion liitteeksi, 
josta löytyy tässä kohdassa käsitellyt asiat. (LIITE 7.) 
 

Päätös Esityksen mukaan.  

8. ILMOITUSASIOITA 

Seurakuntien toimistosihteerien tapaaminen järjestetään Tampereella torstaina 4.5.2023 
klo 9–15.30. Kokousjärjestelyjen vuoksi toivotaan, että kokoukseen osallistuu 
lähtökohtaisesti yksi toimistosihteeri/seurakunta. Rekisteriesimies Leena Parkkinen 
lähettää kutsun tapaamiseen viikolla 13. 
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9. SEURAKUNTIEN KOKEMUKSIA JA PALAUTETTA AKR:N TOIMINNASTA 

Aluekeskusrekisterin johtaja esitti, että käydään kokousajan sallimissa puitteissa 
keskustelua, jossa otetaan esille seurakuntien kokemuksia, kysymyksiä, yleisiä ja 
yksittäisiä huomioita aluekeskusrekisterin toimintaan liittyen. 
 
Kokouksessa käytetyissä puheenvuoroissa annettiin kiitosta siitä, miten hyvin ja 
joustavasti yhteistyö on sujunut. Aluekeskusrekisteristä saa apua ja neuvoa nopeasti. Alun 
pelko siitä, että palvelu katoaa ja kallistuu, on ollut aiheeton, on käynytkin päinvastoin. 

 
Keskusteluissa otettiin esiin kysymys, että onko Tampereen aluekeskusrekisteri nimenä 
hyvä? Nimestä voisi välittyä tarkemmin tieto, että se on tietyn ”alueen” keskusrekisteri, 
niin ettei tule virheellistä käsitystä, että Tampereen aluekeskusrekisteri palvelee vain 
tamperelaisia tai sen seurakuntayhtymää. 
 
Esitettiin myös kysymys, kuinka aluekeskusrekisterin työntekijät voivat ja jaksavat, kun 
ovat tehneet pidempää työpäivää ja ylitöitä virkatodistustilausjonon purkamiseksi. 
Aluekeskusrekisteristä Kari Salonen, Elina Tarkkala, Leena Parkkinen ja Veera Palmu 
käyttivät asiasta puheenvuoroja, joissa todettiin, että työntekijöiden jaksamisesta ja 
hyvinvoinnista on pyritty pitämään huolta. Hyvällä ylitöiden organisoinnilla tilausjono ja 
toimitusajat on saatu nyt normaaliksi ja tarvetta ylitöille ei ole ollut kevään 2022 jälkeen. 
Työntekijöiden jaksamisessa apuna ovat olleet myös työajan joustot, hyvitysvapaat ja 
liukuva työaika. 
 
Puheenvuoroissa tuli toive, että tietoturvamääräykset voisivat mahdollistaa jatkossa 
toimistosihteerien etätyön tekemisen ja toinen toive siitä, että yhteistyöryhmän 
kokousten muistiot saataisiin verkkosivuille. 
 
Aluekeskusrekisterin johtaja Kari Salonen kertoi lopuksi, että hänellä on ajatus tehdä 
jokaiseen asiakasseurakuntaan jollakin aikataululla vierailu, jossa voidaan vaihtaa 
kuulumisia ja käydä keskustelua yhteistyöstä. Kari Salonen esitti toiveen, että hänelle voi 
laittaa sähköpostia, jos tulee mieleen asioita, jotka voisivat olla toisin. Yhteistyöryhmän 
kokouksen tarkasteluun voitaisiin ottaa myös nykyinen sopimus aluekeskusrekisteristä. 
Sopimuksessa on varmastikin tällä hetkellä kohtia, jotka vaativat uudelleen tarkastelua ja 
muutoksia. Kari Salosella oli ajatus, että tähän perustettaisiin valmisteleva työryhmä 
viemään asiaa eteenpäin. 
 

10. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 

  Kokouksessa ei käyty tässä kohdassa keskustelua ko. aiheesta. 

11. SEURAAVA KOKOUS 

Päätettiin, että seuraava kokous järjestetään keskiviikkona 27.9.2023 klo 9–11 Teams-
kokouksena. 

Yhteistyöryhmän kokouksessa 3.6.2020 sovittiin, että kevään kokous olisi jatkossa 
kasvokkain ja syksyn kokous pidettäisiin Teamsin välityksellä. 

 


